quadro efetivo do TRF6 e da Subseção Judiciária de Minas Gerais, conforme Termo de Referência 0439329  e abaixo:
 
-01 (uma) ambulância UTI móvel, com um médico, um enfermeiro, um motorista socorrista  bem como com aparelhos e
medicamentos necessários para atendimento pré-hospitalar de urgência e emergência médica
 
* Valor total da contratação: R$ 1890,00 (mil oitocentos e  noventa reais)

 

 
* Quantitativos e especificações constantes da proposta 0439316.
 
CONTRATADA
OUROMED SERVICO MOVEL DE SAUDE LTDA CNPJ: 11.263.858/0001-65
 
FUNDAMENTO LEGAL
Art. 75, inciso II da Lei n.14.133/2021.
 
LINKS
- DOD 0439428/ ETP 0439461 / TR 0439329.